ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КЛИМОВСКИЙ РАЙОН
ЧУРОВИЧСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От                   202  г.                              №
с. Чуровичи

Об утверждении перечня и  реестра
муниципальных услуг
Чуровичской сельской администрации

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ (ред. От 06.12. 2011 г., с изм. от 07.12.2011г.) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации (с изм. и доп., вступающими в силу с 05.01. 2012г.), Федеральным законом от 27.07.2010г. №210- ФЗ (ред. От 13.07.2015г.) « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (с изм. и доп., вступающими в силу с 01.01.2012г.), нормативными актами Российской Федерации, Брянской области, Климовского муниципального района, МО «Чуровичское сельское поселение».
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень и реестр муниципальных услуг Чуровичской сельской администрации, согласно приложениям.
2. Постановления от 18.11.2015 признать утратившим силу
3. [bookmark: _GoBack]Разместить настоящее постановление на официальном сайте Чуровичской сельской администрации в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации:                                         О.П. Данильченко

Приложение № 1
Утвержден Постановлением
Чуровичской сельской администрации
№      от          202  г.

П Е Р Е Ч Е Н Ь
муниципальных услуг (функций) органов местного самоуправления Чуровичской сельской администрации

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
(функции)

	1
	Присвоение (уточнение) адреса объектам недвижимого имущества

	2
	Предоставление сведений о ранее приватизированном имуществе

	3
	Предоставление архивных справок, выписок, копий архивных документов, копий правовых актов

	4
	Выдача справок с места жительства умершего

	5
	Выдача  справок, выписок из похозяйственных книг юридическим и физическим лицам

	6
	Совершение нотариальных действий

	7
	Выдача разрешений на вырубку (снос) не отнесенных к лесным насаждениям деревьев и кустарников

	8
	Подготовка и выдача ордеров на производство земляных работ на территории Чуровичского поселения